Schraube
Aufschraub-
verängerung
d1 d2 l1 h z LMT Code Ident No. screw
screw-in
extension
20 25 2 ECG V08.020TE025-I K-204339 SA3075 ADT 10 ...
25 25 3 ECG V08.025TF025-I K-204100 SA3075 ADT 12 ...
32 30 4 ECG V08.032TH030-I K-204101 S30L62
35 30 4 ECG V08.035TH030-I K-204102 SA3075
40 30 5 ECG V08.040TH030-I K-204340 SA3075
42 16 40 5 FCG V08.42FN040-I K-204341 S30L62 -
52 22 40 6 FCG V08.52FN040-I K-204342 SA3075 -
66 27 50 7 FCG V08.66FN050-I K-204343 S30L62 -
s d r LMT Code LC610Q LC610Z BN025 SA3075 S30L62
3,18 7,938 1,0 CPHX 080310 K-204103 K-204334 K-204344 K-119509 K-119613
Wendeplatte
insert